
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /  ” ^ 1 ' 2021 р. Київ

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до Договору №4600020335 від 26.01.2021 р. Національним 
університетом біоресурсів і природокористування України та ПрАТ «ДТЕК 
КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», кошторису на навчання та 
навчально-тематичної програми, наказу ректора НУБіП України № 68 від 
29.01.2021 р. навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців 
спеціальності: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» з 
програми «Диспетчер району (підприємства) електричних мереж» (01.02-

1. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму фахівців 
спеціальності: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» з 
програми «Диспетчер району (підприємства) електричних мереж» з 1 лютого 
2021 р. таких осіб:

1. Блищик Анатолій Якович
2. Гетман Григорій Васильович
3. Мельничук Анатолій В’ячеславович
4. Міщенко Микола Валерійович
5. Поліщук Роман Степанович
6. Суленко Микола Дмитрович

Проректор з навчальної і
виховної роботи С. Кваша

1 2 .0 2 .2 0 2 1  р . )

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 5 2 7 -8 7 -4 2
Файл: С:\Мои документи Шідвищення \Наказ на зарахування\


